
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

1. Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:   Kancelářský papír  

Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

3. Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění průběžných a opakovaných dodávek kancelářského papíru po dobu 

2 let na základě aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť zadavatele, kterými jsou Pardubická nemocnice, 

Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice v souladu 

se smluvními a technickými podmínkami a ostatními požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Dělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělená na části. Dodavatel má právo podat pouze jednu nabídku. 

Položky veřejné zakázky 

Položka veřejné zakázky Předpokládaná spotřeba balení za období 2 let 

PAPÍR A3 80g, BALENÍ 500 LISTŮ, BÍLÝ 600 

PAPÍR A4 80g, BALENÍ 500 LISTŮ, BÍLÝ 40 000 

PAPÍR A4 160g, BALENÍ 250 LISTŮ, BÍLÝ 200 

PAPÍR A5 80g, BALENÍ 500 LISTŮ, BÍLÝ 4 300 

PAPÍR A6 80g, BALENÍ 500 LISTŮ, BÍLÝ 700 

 

Požadovaná minimální doba expirace 

Zadavatel požaduje záruční dobu v délce minimálně 24 měsíců ode dne úplného a řádného dodání předmětu 
plnění.  

Další požadavky zadavatele 

• na dodání zboží  

Skutečný odběr dodávek na základě spotřeby zadavatele bude dán jeho jednotlivými dílčími objednávkami. 
Součástí dodávek je dodání zboží na jednotlivá pracoviště zadavatele ve vhodném balení s ohledem na 



 

                                                                                 2 

příslušné množství, dále doprava do jednotlivých pracovišť zadavatele a dodání nezbytné průvodní 
dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jeho použití. 

• na balení zboží  

Sklady Pardubické nemocnice/Kyjevská 44, 532 03 Pardubice/ a Chrudimské nemocnice /Václavská 570,  
537 27 Chrudim/ vyžadují od dodavatele, při dodávce do centrálního skladu, zajistit balení zboží dle 
jednotlivých nákladových středisek a musí být označené názvem odd., číslem nákladového střediska  
a obsahovat 2 ks dodacího listu. Počet nákladových středisek je cca 100. 

• na zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech: 

Zadavatel preferuje zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve formátech DL6, DOD – verze 
minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle technického vývoje jednotlivých formátů či 
změn v legislativě. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena bez DPH (v Kč):  2 634 280,00  

Cena včetně DPH (v Kč): 3 187 478,80  

 

5. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva).  

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
nabídky  

Název účastníka  Sídlo účastníka  IČO  
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH  

1 PAPERA s.r.o. 
Hálkova 2217/13, Předměstí, 568 
02 Svitavy 

25945653 2 781 430,05 

2 Rec 21 s.r.o. 
Kolejní 3311/3, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

47985798 2 808 912,- 

3 SMERO, spol. s r.o. Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 66461 25527886 2 844 050,- 

4 OFFICEO s.r.o. 
Hostivice, Floriánova 2461, PSČ 
25301 

64942503 2 634 280,- 

5 ACTIVA spol. s r.o. 
Praha 9 - Letňany, Veselská 686, 
PSČ 19900 

48111198 2 682 900,- 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

OFFICEO s.r.o. 
Hostivice, Floriánova 2461,  
PSČ 25301 

64942503 2 634 280,00 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek stanovená na základě nejnižší nabídkové 
ceny. Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného hodnotícího kritéria „nejnižší nabídková 



 

                                                                                 3 

cena“ a ekonomicky nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou účastníka OFFICEO s.r.o. postoupila 
do fáze posouzení. Komise posoudila nabídku účastníka OFFICEO s.r.o. a dospěla k závěru, že nabídka splňuje 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužito  

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 


